AKTI I THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“PUBLI POWER?” shpk

Neni 1 - Emri
1.1 Shoqéria krijohet si njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar. Emri i shoqérisé me
pérgjegjési té kufizuar éshté “PUBLI POWER” mé poshté do té quhet
“Shoqéria™.

Neni 2 - Themelimi
2.1 Shogéria themelohet sipas ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”™ dhe fiton personalitet juridik me regjistrimin né Regjistrin
Tregtar prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit.
2.2 Shogqéria e ushtron aktivitetin e saj né pérputhje me ligjin Shqiptar, me Statutin
dhe Aktin e Themelimit.

Neni 3 - Selia
3.1 Selia e Shoqérisé éshté né adresén: Zona kadastrale me nr.8160, "Qytet Studenti”,
rruga “Kadri Kérciku™ , objekt 10 kt, kati 0, njesia bashkiake nr.2, Tirane Shqipéri.

3.2 Shoqéria mund té hapé ose té mbyll¢ degé dhe/ose zyra pérfaqésimi brenda ose
jashté Shqipérisé.

Neni 4 - Ortakét
4.1 Ortaket e Shoqérisé jane:

1 - Z.Francesco Ranieri, 1 biri i Elia Ranieri dhe 1 Oriana Offidani, i dtl. 17.05.1985,
lindur ne Civitanova Marche dhe banues né Treurenburgestraat 33, 5613 EA,
Eindhoven, The Netherlands, mbajtés i kartes se identitetit me nr. AT 1554691, i
cili zoteron 50% te kapitalit.

2 - Z.Paolo Rinaldesi. 1 biri 1 Enrico Rinaldesi dhe i Franca Marconi, 1 dtl.
10.04.1986, lindur ne Corridonia dhe banues né Lijmbeekstraat 188, 5612 NJ,
Eindhoven, The Netherlands, mbajtés i kartes se identitetit me nr. AS 1468283, i
cili zoteron 50% te kapitalit, i cili pérfagésohet ligjérisht né kété veprim juridik
nga shtetasi italian Z.Francesco Ranieri, i biri 1 Elia Ranieri dhe i Oriana Offidani,
i dtl. 17.05.1985, lindur ne Civitanova Marche dhe banues né Treurenburgestraat
33, 5613 EA, Eindhoven, The Netherlands, mbajtés i kartes se identitetit me nr.
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AT 1554691, né bazé té Prokurés s¢ Posagme me nr. 48498 Repertori dhe daté
03.08.2020, e cila eshte ne formen e kerkuar nga ligji.

Neni 5 - Kapitali Themeltar

5.1 Kapitali themeltar i Shoqérisé €shté ne vlerén 200,000 leke i ndaré né 2 pjesé, me
vleré nominale 100,000 Leké. Kapitali 1 Shoqérisé éshté nénshkruar dhe shlyer né
térési nga ortakét themelues.

5.2 Kuotat, me vendim te Ortakéve, jané lirisht té transferueshme tek ¢do individ ose
person juridik népérmjet kontratés se shitblerjes, trashégimisé, dhurimit ose népérmjet
¢do ményre tjetér t& parashikuar nga ligji.

Neni 6 - Objekti

6.1 Objekti i Shoqérisé éshté:

Sherbime publiciteti ne te gjitha format e transmetimit ne web, dhe te tjera si: e- mal,
display, webradio, web tv, socialnetwork etj, si nga shoqeria por edhe si konsulent.
Ndermjetesues marketing. Projektim, realizim dhe dergim te fushatave mail -
marketing si nga vete shoqeria ose si konsulent. Projektim, realizim dhe dergim te
fushatave sms- marketing si nga vete shoqeria Projektim, realizim dhe dergim te
fushatave social network-marketing si nga vete shoqeria ose si konsulent E-commerce
si nga vete shogeria ose si konsulent; Dizenjim, prodhim dhe marketing.

Neni 7 - Kohézgjatja
7.1 Shoqéria do té kryejé aktivitetin e saj pér njé kohézgjatje té pacaktuar duke filluar
nga data e regjistrimit né Regjistrin Tregtar Shqiptar prané Qendrés Kombétare té
Regjistrimit.

Neni 8 - Kompetencat e Ortakéve
8.1 Ortakét, né pérputhje me ligjet shqiptare, mund té marré, por pa u kufizuar vetém
né to, vendime pér ndryshimin e Statutit, bashkimin me shoqéri te tjera, zmadhimin
ose zvogélimin e kapitalit, transferimin e ploté ose té pjesshém té kuotave, emérimin
dhe shkarkimin e administratorit, emérimin e ekspertit kontabél, miratimin e llogarive
vjetore dhe té pasqyrave financiare, likuidimin e Shoqérisé, emérimin e likuidatorit.

Neni 9 - Administrimi i Shoqérisé
9.1 Administratori i paré i Shoqérisé éshté:
- Z.Francesco Ranieri, 1 biri 1 Elia Ranieri dhe i Oriana Offidani, i dtl. 17.05.1985,
lindur ne Civitanova Marche dhe banues né Treurenburgestraat 33, 5613 EA,
Eindhoven, The Netherlands, mbajtés i kartes se identitetit me nr. AT 1554691.

9.2 Administratori emérohet me vendim té Ortakéve dhe do te qéndrojé né detyré pér
njé afat 5 vjecar, me té drejté rizgjedhje. Administratorét emérohen dhe shkarkohen
nga detyra né ¢do koh& me vendim t&é Ortakéve dhe/ose né pérputhje me dispozitat
ligjore.

Neni 10 - Ligji i Zbatueshém
10.1 Shoqéria do té zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje té ploté me ligjin shqiptar.
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10.2 Cdo mosmarréveshje qé¢ mund té lindé gjaté aktivitetit t&€ Shoqéris€, do (&
zgjidhet me mirékuptim, né rast té kundért mosmarréveshja do t€ jeté objekt i

zgjidhjes prané Gjykatés kompetente té Rrethit Gjyqésor Tirane.
10.3 Ky Akt Themelimi éshté hartuar né dy ekzemplaré né gjuhén shqipe.

Nénshkruar sot mé daté 08.09.2020, nga:
Ortakét

Z. Francesco Ranieri 7. Paolo Rinaldesi

ik nga shtetasi

i cili pérfagésohet ligjérisht né Kété veprim j
/&M (; O perfaqesohet ligje & veprim jy

Z.Francesco Ranieri, né bazé té Prokurés s me me nr.
¢ formen e

48498 Repertori dhe daté 03.08.2020e¢ cilg

kerkuar nga ligji.
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ssm=msm=e PROCURA SPECIALE woomeone
Con la presente da valere a tutti gli effetti dl
legge il sottoscritto: S R R T S S R e e
RINALDESI Paolo nato a Corridonia il 10 aprile
1986, cittadino italiano, residente ad Eindhoven
(Olanda) in via Lijmbeekstraat n. 188, titolare di
passaporto n. YA2894204 rilasciato dal Ministero|
Affari Esteri Italiano in data 01/03/2012, scaden-
za 28/02/2022, =smmemsmmsrmmmemem e
smmmmmsmse s s PREMESS0 st e s s s smss smmmm e
che esso mandante dichiara di agire quale socio|
della costituenda "PUBLIPOWER SH.P.K.", con sede

in 1003 Tirana (Albanla) Kadri Kerciku Street n.
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===== tanto premesso, nella predetta quallflca,

nomina e costituisce, procuratore speciale il si-
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RANIERI Francesco nato a Civitanova Marche (MC),
il 17 meggio 1985, e residente in Treurenburg-
straat 33, 5613 EA, Eindhoven, Netherland, titola-|
re di passaporto n. YA8790817 rilasciato dal Mini-
stero Affari Esteri Italiano in data 13/11/2015,

scadenza 12/11/2025, =ssssmmmsccmemeec e e
affinché apra, in Albania, un conto corrente da in-
i (testare direttamente alla "PUBLIPOWER SH.P.K.",

i presso un Istituto di Credito che provvedera ad in-
dividuare. sssse——eee e o e
Conto corrente sul quale potranno operare tutti i
socl della predetta societd. ====rmwmessec e
A tal fine vengono concessi al procuratore il pote-
re di firmare documenti, estrarre copie, effettua-
re versamenti a nome della predetta societa, ri-
chiedere estratti di conto corrente, firmare di-
'stinte, effettuare tutte le dichiarazioni richie-
ste, ed in genere il potere di fare quanto necessa-
rio ed opportuno per 1l completo espletamento del
presente incarico, essendo concessi allo stesso
jtuttl i poteri dovuti, anche se qui non elencati,
lin modo tale che non gli si possa mai opporre di- .
fetto od imprecisione dei medesimi. =semsscmssmssemuez=s ol
I1 tuttec con promessa di rato e valido e senza bi-
sogno di ulteriore ratifica o conferma, da esaurir-
81 in unico contesto. memsmeeeeeeee oo
Letto, approvato e sottoscritto in Morrovalle, via
XXV aprile n. 67 li tre agosto duemilaventi. =weoceo——

forks Bnadily”

tilucci@notariato.it

Tel. 0733666354

F

62010 MORROVALLE (MC)

Via XXV Apeile, 67




REPERTORID N. ORADE weocmsssimmmmmey ;
smmmmme—amosemmmneeas AUTENTICA DI FIRMA =smowemessccececcms
Io sottoscritto dottor Michele Gentilucci, Notaio
:1n Morrovalle, iscritto nel Collegio Notarile dei
{Distretti Riuniti di Macerata e Camerino, certifi-

]

(co che 1l Signor == cammrmms s ———
RINALDESI Paolo nato a Corridonia il 10 aprile
1986, residente ad Eindhoven (Olanda) in via Lijm-
beekstraat n. 188, - o vssaeame e
della cui identita personale io Notaio sono certo,

‘'ha firmato in mia presenza l'atto che precede pre-
via lettura da me effettuatane. =———reomssmegeoo—oooo.

Morrovalle, via XXV aprile 67 1i tre agosto due-
mi l aven t j_ - e tte et slSss e PN A% =
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PROCURA della REPUBBLICA
RIBUNALE di MACERATA

APOSTILLE

(Convention de La Haye du 3 octobre 1961)
4. Sizio: REPUBBLICA ITALIANA
_2oresente AUTENTICA DI FIRMA
2. & stata softoscritta dal dr. GENTILUCCI MICHELE
3. zgente in qualita di Notaio del Distretto Notarile di Macerata &
Camerino
4 porta il sigilloftimbro del Notaio Gentilucci Michele con studio in
Yorrovzlle

ATTESTATO

5 2 MACERATA 6. 1l 04/09/2020
7. 42 Procura della Repubblica presso il Tribunale di Macerata
& so=n i numero 462/2020 del Reg. Apostille
&, Sigigltimbro 10. Firma
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PROKURE E POSACME
Me ané té késaj prokure pér té gené e vlefshme pér té gjitha géllimet ligjore, i nenshkruari:

Paolo Rinaldesi i lindur né Corridonia mé 10 Prill 1986, shtetas italian, me banim né Eidhoven

; "’ (Hollande) né Rrugen Lijmbeekstraat n. 188, mbajtési i pasaportés n.YA2894204 leshuar nga

‘/’

"
-

Ministria e Puneve te Jashtme Italiane me date 01.03.2012, me skadence 28/02/2022,
Duke pasur parasysh

deklaron se ai po vepron si partner i "PUBLIPOWER" Sh.P.K me seli né 1003 Tirané (Shqipéri),
Rruga Kadri Kerciku nr.8.

Duke pasur parasysh sa mé sipér, eméron perfaqesuesin Z. Francesco Ranieri, perfagesues
special, i lindur né& Civitanova Marche (MC), mé& 17 maj 1985 dhe banor né Treurenburg Strat
33, 5613 EA, Eindhoven, Hollandg, titullar i pashaportes nr.YA8790817 leshuar nga Ministria e
Puneve te Jashtme Italiane me date 13.11.2015, me skadence 12/11/2025,

Té hapé, né Shqipéri, njé llogari rrjedhése pér t'u regjistruar direkt né "PUBLIPOWER" shpk, né
njé institut krediti té cilin do ta identifikojé.

Llogari rrjedhese ku mund te veprojne te gjithe aksioneret te shoqerise se lartpermendur.

Pér kété qéllim, autorizuesit i jepet fuqia pér t€ nénshkruar dokumente, nxjerré kopje, pér té béré
pagesa né emér t&€ kompanisé sé€ lartpérmendur, pér té kérkuar deklarata té llogarisé bankare, pér
té nénshkruar fatura, pér té béré té gjitha deklaratat e kérkuara, dhe né pérgjithési fuqiné pér té
béré até qé éshté e nevojshme dhe e pérshtatshme, pér kryerjen e ploté té késaj detyre, duke iu
dhéné té njéjtit, t& gjitha kompetencat e duhura, edhe nése nuk renditen kétu, né ményré qé ai
kurré t€ mos mund t& kundérshtojé& ndonjé gabim ose pasaktési .

Té gjitha me nj& premtim té ratifikimit dhe vlefshmérisé dhe pa nevojén e ratifikimit ose
konfirmimit t& métejshém, pér t'u shteruar né njé kontekst té vetém.

Lexuar, aprovuar dhe nénshkruar né Morrovalle, Rruga XXV nr. 67 mé tre gusht dy mijé e
njézet.
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Repertori nr. 48498

AUTENTIKA E FIRMES

\

.'. '_\“k'. \-

X 5‘ Une i nenshkruari dr Michele Gwentilucci, Noter ne Morrovalle, regjistruar ne kolegjin Noterial
. o)
¥ 0

g )’ te rretheve te bashkuara te Macerata dhe dhomes se notereve vertetoj se Z. Paolo Rinaldesi
=" lindur me 10 prill 1986, rezident ne Eindhoven (Hollande) ne rrugen Lijmbeekstraat nr. 188.
Per identitetin personal e te cilit jam i qarte, firmosi ne prezencen time aktin e cila u lexua nga

une paraprakisht.

Morrovalle, Rruga XXV prilli nr 67 me 3 gusht 2020

PERKTHYESE
E MIRATUAR

LORENA SADI
ELBASAN - ALBAKIA
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*/ “PROKURORIA E REPUBLIKES

PRANE GJIYKATES MACERATA

of o 2 APOSTILLE

~~ Autentika e firmes prezente

2.eshte nenshkruar nga Dr. Gentilucci MICHELE

3.me cilesine e Noterit te dhomes se notereve Macerata dhe \Camerino

4. mban firmen / vulén e noterit Gentilucci Michele me zyre ne Morrovalle

Vertetoj

5. ne Macerata 6. Me 04.09.2020

7.Nga prokuroria e Republikes prane Gjykates ne Macerata

8.me nr 462/2020 te regjistrave Apostille.

9.Vula, firma 10/ Firma

Prokurori publik Dr. Giovanni Giorgio

[

PERKTHYESE -‘

E MIRATUAR
LORENA SADIK
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‘DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
. .DEGA|VENDORE DURRES
#. NOTER BLERINA V.PASHAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE

\2020010840041262

ZENQRUIPSEN
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DATE 08/09/2020
NR REP 730

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé |daté 08/09/2020, para mpie Notere BLERINA V. PASHAJ, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé] Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén 5 MAJI, FETAH EKMEKCIU, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES

Lorena Sadiku, atésia Agron, amésia Naunka, shtetase Shaiptare, lindur né Elbasan,Elbasan, Shqipéri
(ALB) dhe banues né ELBASAN, me adresé Raj Nr3 Lgj Dyli Haxhire Rr Dyli Haxhire; Nd. 0; ; ;
Elbasan;|Elbasan; 3003; Elbasan, lindur mé 08/07/1984, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té
ploté jurjdike pér té vepruar, pér identitetin ¢ té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 031763074 dhe
nr. pc_rsoFal 145708085S , .

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe
saktési dokumentin bashkangjitur , nga gjuha Italisht né gjuhén Shqip dhe ¢ nénshkroi rregullisht pérpara
meje Noferes.*

Né& referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipérisé uné
Noterja yértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zhat%v té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj
i;_e d? t¢ lruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve t& kétij veprimi, né ményré (& drejté dhe té
igjshme

NOTEER
BLERINA V. PASHAJ




